

---

# Privatklíník Nomo Roskilde ApS

**CVR-nr.: 42112747**

Algade 26 1 tv  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/03/2023**

---

**Jeanette Svensson**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Privatlinik Nomo Roskilde ApS  
Algade 26 1 tv  
4000 Roskilde  
  
e-mailadresse: Jeanette@liniknomo.com  
  
CVR-nr.:            42112747  
Regnskabsår:    01/10/2021 - 30/09/2022

## Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet består i kosmetisk behandling.

Det har været forbundet med udfordringer at få etableret sig i området.  
Selskabets 2. driftsår udviser derfor et underskud på 329.395, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Der forventes et driftsmæssigt overskud i det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>464.845</b>	<b>-224.822</b>
Lønninger		-708.231	-232.044
Pensioner		-28.120	
Andre omkostninger til social sikring		-12.321	
Andre personaleomkostninger		-25.579	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.513	-4.797
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-320.919</b>	<b>-461.663</b>
Øvrige finansielle omkostninger			-4.044
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-7.205	
Andre finansielle omkostninger		-1.272	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-329.396</b>	<b>-465.707</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-329.396</b>	<b>-465.707</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<b>I alt</b>			<b>-465.707</b>

## Balance 30. september 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.253	52.766
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>41.253</b>	<b>52.766</b>
Kontraktlige aktiver		101.150	95.150
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>101.150</b>	<b>95.150</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>142.403</b>	<b>147.916</b>
Råvarer og hjælpematerialer		110.540	162.997
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>110.540</b>	<b>162.997</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.905	
Tilgodehavender moms og afgifter			95.179
Andre tilgodehavender			3.979
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>23.905</b>	<b>99.158</b>
Likvide beholdninger		66.183	66.445
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>200.628</b>	<b>328.600</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>343.031</b>	<b>476.516</b>

## Balance 30. september 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-795.102	-465.708
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-755.102</b>	<b>-425.708</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		218.831	71.395
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		724.502	687.230
Skyldig moms og afgifter		45.080	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		109.720	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.098.133</b>	<b>902.224</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.098.133</b>	<b>902.224</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>343.031</b>	<b>476.516</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret